
АДМИНИСТРАЦИЯ: МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Зкз.-Nb

г . Димитро вград

О выводе кз эксплуатации газовых котельных 
и участков тепловой^сети в селе Тиихгск муниципального образования 

«Тиинское сельское поселение» Мелекесского района 
Ульяновской области

На основании принятого собственниками квартир многоквартирных 
жилых домов №3,4,5 Д  7 в селе Тиинск муниципального образования 
«Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области 
решения о переходе на. индивидуальное- автономное отопление, в связи с тем, 
что реконструкция газовых котельных, расположенных в селе Тиинск, требует 
больших финансовых затрат, руководствуясь частью Ш Правил вывода в 
ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, 
утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации 
06.09,2012 ,N«889, п о с т а н о в л я е т :

I .Вывести из эксплуатации;
1.1. Газовую котельную площадью 36,3 кв.м, расположенную в 

38 метрах северо-восточнее дома Ns 1 по улице Площадь Советов в селе 
Тижшж: муниципального образования «Тиинское сельское поселение» 
Мелекесского района Ульяновской области и подключенную к ней тепловую 
сеть протяженностью 550 м в двухтрубном исполнении;

1.2. Газовую котельную площадью 38,1кв.м, расположенную в 
25 метрах северо-восточнее дома К«1 по улице Площадь Советов в селе 
Тиинск муниципального образования «Тиинское сельское поселение» 
Мелекесского района Ульяновской области и подключенную к ней тепловую 
сеть протяженностью 350 м в двухтрубном исполнении.



/

2.В срок до 01 июля 2019 года внести изменения в схему 
теплоснабжения муниципального образования «Тиинекое сельское поселение» 
Мелекесского района Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его .официального опубликования и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации муниципального образования
«Мел.екесский район» Ульяновской области М-.НСЬнюту.




